
1 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÀ DI POREČ – PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA:    406-09/17-04/32 

URBROJ:   2167/01-09/01-17-2             

Poreč – Parenzo, 16. ožujka 2017. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo'' broj 02/13) te članka 5. i 8. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 

nabave u upravnim tijelima Grada Poreča - Parenzo (Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo, 02/17), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o  početku postupka jednostavne nabave 

 

I. 

Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč - 

Parenzo,  tel: 052/451-099. 

 

II. 

Odgovorna osoba Naručitelja: Gradonačelnik, Edi Štifanić. 

 

III. 

Predmet nabave: Predmet nabave je dobava i ugradnju igrala za dječja igrališta. 

 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave ukupno iznosi: =168.000,00 kn (slovima: 

stošezdesetosamtisućanulakunanulalipa), bez PDV-a. 

  

V. 

Izvor - način planiranih sredstava: Financijska sredstva planirana su u Proračunu Grada 

Poreča - Parenzo za 2017. godinu na pozicijama: 1653, 1655, 1656, 1657, 1659, 1660 i 1661. 

 

VI. 

Ovom odlukom imenuje se stručno povjerenstvo u postupku jednostavne nabave u 

sljedećem sastavu: 

 

1. Marino Poropat - predsjednik, 

2. Jasmina Vinkerlić Petrović - članica, 

3. Božica Beneš - član. 

 

Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva su sljedeće: 

 

 

 

 



2 

 

- priprema postupka jednostavne nabave: dogovor oko uvjeta vezanih uz predmet 

nabave, potrebnog sadržaja dokumentacije/uputa za prikupljanje ponuda, tehničkih 

specifikacija, ponudbenih troškovnika i ostalih dokumenata vezanih uz predmetnu 

nabavu, 

 

- provedba postupka jednostavne nabave: slanje Poziva za dostavu ponuda 

gospodarskim subjektima na dokaziv način, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje 

zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjena ponuda, rangiranje ponuda sukladno kriteriju 

za odabir ponuda, prijedlog za odabir najpovoljnije ponude sukladno kriteriju za 

odabir i uvjetima propisanim dokumentacijom/uputama za prikupljanje ponuda ili 

poništenje postupka.  

 

Stručno povjerenstvo Naručitelja za svoj rad odgovara odgovornoj osobi Naručitelja. 

 

VII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

          

                                GRADONAČELNIK  

               Edi Štifanić 

       

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav - ovdje,  

2. Stručno povjerenstvo: 

2.1. Marino Poropat - predsjednik - ovdje, 

2.2. Jasmina Vinkerlić P. - članica - ovdje, 

2.3. Božica Beneš - članica - ovdje, 

3. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo - ovdje, 

4. Pismohrana - ovdje, 

 

 

 

 


